

דף מידע

2489

פ' "בשלח"
"אז ישיר משה"

"אז ישיר משה ובני ישראל את השירה הזאת לה".
כותב ר' לוי יצחק מברדיטשוב: "נראה לפרש בע"ה, שהנה הבעל שם טוב אמר פירוש הפסוק "ד' צלך" (תהילים קכ"א), שהש"ת מתנהג עם האדם גם כן כמו הצל, שכל מה שהאדם עושה - גם הצל עושה... והנה, 'ישיר' - לשון יפעיל הוא. וכך פירוש הפסוק: 'אז ישיר' - כלומר, שישראל פעלו בשירתם 'את השירה הזאת לד'... שהקב"ה כביכול גם כן ישיר את השירה הזאת. 'ויאמרו לאמור' - שהיו אומרים שיאמר ד' יתברך גם כן את השירה. ודו"ק" (קדושת לוי בשלח).
משל למה הדבר דומה? לבן שרצה דבר מתיקה מאביו. מה עשה? בירך "שהכל נהיה בדברך", כדי שיתרצה אביו לתת לו. לכן, לפעמים כשאומרים הלל - ואפילו כשסתם שמחים בזמנים קשים - יש בכך מעין פתח והתעוררות מלמטה, כדי שד' יתן לנו סיבות אמיתיות להיות שמחים ולהודות.
רעיון דומה מצאנו גם במכילתא: "ותקח מרים הנביאה... את התוף בידה" - וכי מנין היו לה תופים ומחולות במדבר? אלא, הצדיקים היו מובטחים ויודעים שהקב"ה עושה להם נסים וגבורות עת שיוצאין ממצרים - התקינו להם תופים ומחולות" (מכילתא דר' ישמעאל, בשלח מסכת שירה פרשה י').
זהו החוק של הדרמה היהודית: כאשר אנו לוקחים בידינו תופים ומחולות במערכה הראשונה - מובטח לנו, בעזרת ד', שיהיה להם שימוש כבר במערכה השנייה.
(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).

ברוך דיין האמת
אנו משתתפים באבלם הכבד
של נירה ריטמן וכל המשפחה
במות עליה אמה מזל דהן ז"ל
נירה יושבת שבעה במושב שפר

ברוך דיין האמת
אנו משתתפים באבלם הכבד
של יצחק ואסתר דישון וכל המשפחה
על פטירתו בטרם עת של בנם ישי דישון ז"ל
יצחק ואסתר ישבו שבעה בביתם במוצ"ש וביום ראשון



נר זיכרון

משה קין ז"ל - י"ז שבט תשע"ה
ענת פרידליך ז"ל - י"ט שבט תשל"ח

השמחה במעונם

מזל טוב

לאביטל ולמשה עמית, לחנה לוינשטיין ולכל המשפחה להולדת הנכדה, הנינה, גומא, בת לאסף וריעות.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.



זמני שבת

16:49 הדלקת נרות
17:09 מנחה וקבלת שבת
08:00 שחרית
13:00 מנחה א'
16:30 מנחה ב'
17:57 צאת השבת



מעשה בפרי ששינה צורתו...



משמעותו ההלכתית של ט"ו בשבט, שיחול השבוע, נוגעת אמנם להלכות ולמצוות התלויות בארץ (הל רבעי, תרומות ומעשרות וכדו'). אך באופן מעשי, הפך ט"ו בשבט, ראש השנה לאילנות, להיות החג המאפיין ארץ ישראל. האר"י ז"ל (רי' צחק לוריא אשכנזי) והמקובלים בצפת, תיקנו את ט"ו בשבט כ"יום לאכיל להשתתפות האדם בשמחת האילנות. בימינו עורכים בט"ו בשבט את השולחן ועליו מיטב הפירות, במיוחד מ"שבעת המינים", שנשתבחה בהם ארץ ישראל ומשתדלים להשיג פרי חדש, שטרם נאכל השנה, כדי לברך עליו ברכת "שהחיינו". בשורות הבאות, נבקש לעסוק בהלכות **ברכת פירות וירקות ששינו את צורתם** (נחתכו / נמעכו / רוסקו וכו'):

להלכה, **פירות שנחתכו או נתמעכו, או שלא התרסקו לגמרי - ברכתם נשארה כבראשונה.**

להלן מספר דוגמאות:

- החותך ירקנות לסלט, מברך 'האדמה',
- המרסק גזר בפומפיה, מברך 'האדמה'. ואם עשה כן בתפוחי עץ, מברך 'העץ'.
- הממעך בנגה - מברך עליה 'האדמה'.
- על תמרים שנמעכו ונעשו כעיסה, מברכים 'העץ', ולבסוף ברכה אחת מעין שלוש. שהואיל ולא נתרסקו לגמרי, לא איבדו את צורתם ותוארם לגמרי, ולכן נשארה ברכתם כבראשונה. אבל אם נתרסקו לגמרי במכונה, עד ששינו את צורתם לגמרי - מברכים "שהכל".
- על אבוקדו שנמעך, הואיל ולא התרסק לגמרי והמרקם המיוחד שלו נשאר, מברכים 'העץ'. ואפילו אם הוסיפו לו בצל ולימון לטעם, הואיל ולא נשתנה כל כך, והכל מתייחסים אליו כאל אבוקדו, ברכתו 'העץ'.
- לעיתים מחתכים פרי לפרוסות ומשנים את צורתו על ידי ייבוש או טיגון, כגון פרוסות דקות של תפוח עץ מיובש, וכיוון שהפרי לא עבר ריסוק, אין ברכתו משתנה.
- ממתק העשוי משומשום וסוכר ודבש, מברכים 'האדמה', הואיל ורובו משומשום שלא רוסק ולא השתנה.
- ריבה רגילה שאין בה חתיכות פרי, אף שידוע שנעשתה מפירות, מברכים 'שהכל'.

רק במקרה שהפרי **רוסק לגמרי עד שלא ניכר איזה פרי הוא**, המנהג להלכה, לברך 'שהכל'.

להלן מספר דוגמאות:

- כאמור לעיל, על ריבה רגילה שאין בה חתיכות פרי, אף שידוע שנעשתה מפירות, מברכים 'שהכל'. אך אם נותרו בה חתיכות פרי (קונפיתורה), מברכים על חתיכות הפרי 'העץ' ופוטרים את השאר.
- על מחית פירות שרוסקו במכונה שרגילים להאכיל לתינוקות, מברכים 'שהכל', שהואיל ועברו ריסוק גמור ששינה את צורתם, נשתנתה ברכתם. ואם נותרו בתוך הרסק חתיכות פרי, הרי שלא נתרסק לגמרי, ומברכים על חתיכות הפרי 'העץ' ופוטרים בכך את כל הרסק.
- על תלווה או טחינה מברכים 'שהכל', שהואיל וגרעיני השומשום נטחנו לגמרי ואיבדו את צורתם הראשונה ואת שמם, איבדו גם את ברכתם.

ט"ו בשבט שמח!

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 16:15 (שימו לב לשעה)
בבית מדרש
נשים מוזמנות.

ביום ראשון, ט"ז שבת (12.2)
 במלאת שלושים לפטירתה של חברתנו

חסידה לנדאו ז"ל

יערך טקס אזכרה

16:00 יציאה לבית העלמין מ"הנוף הירוק".

17:00 מנחה ולימוד משניות בבית הכנסת

17:30 "זוכרים את חסידה" - חברים מספרים ומשוחחים - בבית דורות.

הציבור מוזמן.



מילות פרידה מישי דיטון ז"ל

ישקה היקר, נפרדנו ממך אתמול בעצב וכאב עמוק. ליווינו אותך כל החברה וגדי נפרד ממך במילים "כולנו רקמה אנושית אחת חיה ואם אחד מאיתנו הולך מעימנו משהו מת בנו" ואכן הקשר בינינו שורשי כל כך ואתה חלק מה-די אן אי שלנו. היית ילד שהוגדר כ"פרא אדם". כילדים, כולנו חטפנו ממך מכות וגם למבוגרים לא היה קל להתמודד איתך, אך השובבות שבך הייתה מלאה בחן, בחיוך ובמזריות. בגיל הנעורים עבדת ברפת והתאהבת בסוסים. לימים, תחביב האופניים החליף את מקום הסוסים.

היה בך שלוב של ראש טוב (תרתי משמע) וחדות לשון והכל בהומור לא מתאמץ, מאין ישירות קורצת, מתובלת בחוצפה קלילה ותמיד זה התקבל בסלחנות ואהבה. היית שובה לב.

עם השנים משהו בך נרגע ונוספו בך רוך ואנושיות רבה. הפלפול המעודן והמתיקות נותרו בך לאורך כל הדרך. המנהל שלך בעבודה סיפר שהיית מבריק בתחומך, בקנה מידה ארצי ואף עולמי, דבר שלא ידענו וזה חיזק תכונות נוספות שבך הצניעות והמבוכה שלוותה אותך. חברים שלך סיפרו איזה חבר טוב היית ועל כך גם אני יכולה להעיד. הבנות המקסימות שלך ביכו את האבא הנפלא שהיה להן ושלומית "אוחתי", כפי שקראת לה, סיפרה על הקשר המשפחתי המיוחד שלכם.

יצחק ואסתר היקרים, כולנו חשים את צערכם העמוק וליבנו איתכם וכמובן גם עם שאול, דוד, שלומית, איתי ושאר בני המשפחה.

נורית היקרה, שירי וניבי, ליווינו אתכם בדאגה לאורך כל הדרך וראינו את האומץ והמסירות שבה טיפלתם בישי. מחבקים אתכם ושולחים ניחומים.

אנו בני קבוצת שלהבת נפרדנו מחבר. אוהבים אותך אח יקר.

(משלוחות - אורנה, אביטל, אבי, רעיה ואורה).

אורה בשם חבריך ובני כיתתך מקבוצת שלהבת.

חברי שלוחות היקרים

בשעה טובה עזבנו את הקרווילות ועברנו לביתנו החדש בשכונת שלפים.

זו הזדמנות נהדרת להיזכר איך הכל התחיל...

לפני כחמש שנים הגענו אל העמק, משפחה עירונית לחלוטין שאפילו צירוף המילים "קיבוץ דתי" קצת הפחיד אותנו... להפתעתנו, גילנו קהילה פתוחה, מגוונת, חמה ומסבירת פנים.

גם כאשר נתקלנו בקשיים כגון "גגות מעופפים" זכינו להכיר אנשים מקסימים שרק ניסו לעזור ולסייע.

קעת נמשיך להיות שכנים רק "מהעבר השני של התעלה"...

מודים לכולם על הכל, הייתה לנו תקופה נהדרת.

מוזמנים תמיד, יאיר, גזית, תאיר, פורת וקורן חפץ.

מצמ"ד

השבת תתארח אצלנו משפחת אבישג ועמיחי אורן ובנם בן השנתיים מגוש עציון. אבישג ועמיחי היו בשלוחות ביום הקליטה, שערכנו וכעת הם מגיעים לבדוק אפשרות קליטה.

אבישג מורה לחינוך גופני ומדריכת אירובי, ועמיחי הנדסאי מכונות.

מלכה סימון.

מועדת תרבות

תזכורת - במוצ"ש (11.2), ט"ו בשבט בשעה 20:45 בחדר האוכל - ערב שירה מלווה בנגינה של בני התיכון. כמובן עם מטעמי החג.

בשיתוף פעולה של התיכון, בנק הזמן וועדת תרבות - עליזה.



משלוחי מנות

רישום למבצע משלוחי מנות בשלוחות -

כבכל שנה, אנו מתחילים את "מבצע משלוחי מנות" בשלוחות לקראת פורים. כל משפחה יכולה למלא את טופס משלוחי המנות בקישור הבא בצורה פשוטה ויעילה עד לתאריך כ"ח בשבט (24.2).

[Vuv2wzwulzjo0413/https://goo.gl/forms](https://goo.gl/forms/Vuv2wzwulzjo0413)



למעוניינים בקבלת טופס קשיח/סיוע במילוי באינטרנט, ניתן לפנות לאילנה מאירפלד.

בברכה - הצוות - ג'ודי ש., אביטל ע., אורן ג. ואילנה מ.

מועדת חינוך

בשבוע שעבר נערך כנס החינוך המסורתי של הקיבוץ הדתי במלון לביא - הנושא השנה היה ערבות הדדית. דנו עד כמה היום הקיבוצים שלנו עוסקים בערבות הדדית בחיי הקהילה, בין הקיבוצים ובחברה הישראלית בכלל. היה מעניין לשמוע דעות שונות ומגוונות והמון סיפורי עשייה ברוכה. כמו כן, כל קיבוץ היה צריך לשלוח תמונה לגלריה שהוצבה בכנס עם נושא הערבות ההדדית שלו. אנו שלחנו תמונה של המון סוגי ידיים (גברים, נשים, צעירים ומבוגרים) לשות בצק - ליווינו את ההסבר הבא לתמונה:

ערבות הדדית היא אחריות הקהילה כלפי כל אחד מחבריה, ושל כל אחד מחבריה כלפי הכלל. לאור עיקרון זה הוקמו הקיבוצים. בעבר הייתה קיימת בשלוחות מסורת של חלוקת בצק שמרים בכל יום רביעי, והבצק הפך אחד מסמלי הקיבוץ. כיום ניתן לקבל את הבצק תמורת תשלום, והערבות ההדדית ממשיכה להתקיים בפנים שונות. בעתות של שמחה או צער קיימת התנדבות להבאת ארוחות וכיבוד. בחרנו לצלם קערה ובה בצק שמרים אותו לשות ידיים שונות. לחבר בין ישן וחדש, עבר והווה, שינוי והתמדה. הייתה התעניינות בתמונה ופרגון על הדרך שבה בחרנו להציג את הנושא. בקרוב נקבל את התמונה ונציג אותה מתחת לחדר אוכל.

ביום רביעי האחרון התארח אצלנו פורום המדריכות של בתי הילדים בקיבוצים בעמק. המדריכות שלנו אירחו את כולם בסעודת בוקר מפנקת והציגו את פרי עמלם המבורך.

במוצ"ש הקרוב נערוך ערב שירה בציבור משותף של ו.תרבות, התיכון ובנק הזמן לכבוד ט"ו בשבט, יהיה כיבוד עם פונדו שוקולד והמון שמחה לכבוד חג האילנות - הציבור מוזמן לבוא ליהנות יחד.

התחלנו חוג חדש לטובת הנוער - יפתח פשחור, מקיבוץ מירב, מוביל את הנוער בכל מוצ"ש בסדרת אימונים גופניים, סביב ריצות כושר, תזונה נכונה כדי ללמד אותם אורך חיים בריא ולפתח את היכולות האישיות של כל אחד בנושא חשוב זה. בשבוע שעבר ילדי התיכון התחילו והשבוע יהיה מפגש לחטיבה. המפגשים יתקיימו אחרי השיעור הקבוע של הרב עם הנוער. שיעור של הרב מתחיל בשעה 18:30 והאימונים מתחילים בשעה 20:00 למשך כשעה. חלק מהנוער כבר התחיל ליישם את העניין ויצא גם במשך השבוע לריצות בוקר בקיבוץ ובעמק.

השבוע הייתה סיירת שירות לאומי בטירת צבי - חנן מלאכי ואנוכי הלכנו להציג את הקיבוץ ולראיין בנות שירות לשנה הבאה. כ-20 בנות הגיעו לראיון אצלנו בתקווה שנצליח להביא את המתאימות ביותר לקיבוץ שלנו. התקן שלהן יהיה בעיקר בחינוך בבתי הילדים בבוקר עד הצהריים ובערב עם הנוער או בערבים לטובת הקהילה, כאשר ביומיים שהמערכת לא עובדת הן ישלבו עבודה בחקלאות של הקיבוץ. היה מדהים לראות כמה הבנות מלאות מרץ ורוצות לבוא לעבוד באדמה ולחנך את דור העתיד. תודה רבה ליוסי והילה שקידמו את הנושא מול רכזת בנות השירות.

השבוע פנה אלי יובל תורן עם רעיון לפעילות לנוער - להדריך אותם בנושאים פיננסים שלא תמיד הם יודעים, אך הם חשובים מאחר והם כבר עובדים מגיל 14 לתקציב אישי שלהם. קודם כל תודה רבה יובל, ואם יש עוד אנשים שמהמקצוע האישי שלהם או מהידע הכללי מוכנים להעביר פעילות אחת בערב לנוער אשמח שיפנו אלי.

אנו עדיין מחפשים מישהי כעובדת שלישית קבועה לזמן הפעילות של בתי הילדים בשלישי, חמישי ושישי, אם משהי/ו רוצה או מכירה מישהי/ו שיכולה להתאים אנא פנו אלי או להילה אפילו כדי לשמוע מה הצורך שלנו ומה אתן/ם יכולים לתת.

זמין לכל דבר, חננאל.

מהמרפאה

- בשבוע הבא יהיו מעט שינויים בשעות הפתיחה של המרפאה:**
- יום ראשון (12.2) - כרגיל (8.15-7.30 בדיקות מעבדה. 10.00-12.30 קבלת אחות).**
- יום שני (13.2) - כרגיל (10.00-12.30 קבלת אחות. 11.00-14.00 קבלת רופא).**
- יום שלישי (14.2) - בדיקות מעבדה + קבלת אחות 7.00-10.30.**
- יום רביעי (15.2) - בדיקות מעבדה 7.30-8.15. שאר הקבלה כרגיל. (10.00-12.30 + 13.30-16.30 קבלת אחות. 13.30-16.30 קבלת רופא).**
- יום חמישי (16.2) - אין בדיקות מעבדה. שאר קבלה כרגיל (11.30-12.30 + 14.00-15.00 קבלת אחות).**
- יום שישי (17.2) - כרגיל (8.30-12.00 קבלת אחות. 8.30-10.30 קבלת רופא).**
- שבת שלום - חגית ו.**

משולחנו של מנהל הקהילה

- ט"ו בשבט, חג האילנות.** בספר ישעיהו כתוב: "ובנו בתים וישבו ונטעו כרמים...." אברך את בית שלוחות, בברכת צמיחה, קליטה ובניית בתים בשעה טובה.
- רכישת רכב תפעולי לענף האחזקה -** בשעה טובה, השבוע רכשנו רכב תפעולי לענף. מזה זמן רב (לפחות בתקופתי כ- ארבע שנים) אברמל"ה נותן מענה לכלל האוכלוסייה על כל גווניה ולפעילויות בקהילה. השירות ממוקד בתחומי הבניין והשרברבות, קיטור ומים חמים וכן פיקוח על עבודות הקבלן "בוני העמק". לאור העומס במשימות בסדר היום בטיפול השוטף בפניות החברים רכשנו רכב תפעולי אשר ייתן מענה מתאים ונכון. הרכישה לא הוצגה בתוכנית ההשקעות מפאת הצורך החיוני לנתינת מענה הולם.
- שבת שלום וחג אילנות שמייח - יוסי בוריס.**




משביל רוח

תשע"ז

« צפון »

אם אתם חיים בקיבוץ הדתי או מתעניינים ברוח תורה ועבודה, ומחפשים בית מדרש דינמי להעמיק ולברר בו את דרך חייכם - קבוצת משביל רוח, הפועלת כבר שנתיים וחצי תשמח להתגונן ולהתחדש, ומזמינה אתכם להצטרף לחוויה מרתקת ומעצימה.

הצנעה לכת עם א-לוהיך

- **מפגש י"א שבט < 7.2** מה מקומה של הצניעות בעולם הערכים של הקיבוץ הדתי? האם יש חובה דתית להיות צנועה? איך מתבטאת הצניעות בחיינו?
- **מפגש ב' אדר < 28.2** הסתפקות במועט, צניעות כלכלית- מה זה? ובשביל מה זה טוב?
- **מפגש א' ניסן < 28.3** תורה מעורבת, חברה צנועה - הצניעות ביחסים בין גברים לנשים
- **מפגש י"ג אייר < 9.5** צניעות וערכים אחרים, האם חברה צנועה היא יותר שוויונית? יש בה יותר אחווה? יש בה יותר עזרה לזולת?
- **מפגש י"ב סיון < 6.6** הצד האפל של הצניעות. מה הבעיה בצניעות יתר? האם הקיבוץ הדתי הוא תנועה צנועה. מדי?"
- **מפגש י' תמוז < 4.7** דאשית צמיחת גאולתנו" והקיבוץ הדתי. החנים הלאומיים בקיבוץ הדתי כמקרה מבחן לערכים של צניעות

בואו בשמחה!
ריבה ולימור
 לפרטים נוספים והרשמה ☎ ריבה - 0523-749310



משולחנה של מזכירת הפנים

"אל-גַּנַּת אַגִּז יִרְדְּתִי
לְרֵאוֹת בְּאֵבִי הַנְּחֹל;
לְרֵאוֹת הַפְּרֹחַה הַגָּפֹן,
הַנְּצוֹ הַרְמָנִים.

לְכֵה דוֹדִי נִצָּא הַשְּׂדֵה,
נְלִינָה בַּכְּפָרִים, נְשָׁפִימָה לְכָרְמִים.
נְרֵאָה אִם-פְּרֹחַה הַגָּפֹן,
פֶּתַח הַסְּמֵדֵר.

עוֹרֵי צָפוֹן וּבֹאֵי תִימָן,
הַפִּיחִי גִנִּי יִזְלוּ בְּשָׁמְיִו;
יְבֹא דוֹדִי לְגִנִּי

וְיֵאכַל פְּרֵי מִגְדֵּיִו." /מתוך שיר השירים.

כנס החינוך השנתי של הקבה"ד - השנה הכנס התקיים במלון בקיבוץ לביא ועסק בנושא ערבות הדדית בחברה הישראלית, בסימן "כולנו בסירה אחת". ביום חמישי קפצנו יוסי בוריס ואני לבקר בכנס במטרה לתמוך ולעודד את הצוות החינוכי של שלוחות. שמחנו לפגוש אותם ולהשתתף בשיח קצר עם רכזי החינוך של יישובי הקבה"ד. תודה ללימור ספראי ויצחק קרליבך על ההפקה וארגון הכנס.

שיפור פני הלובי של חדר האוכל - בשעה טובה הסתיימו העבודות באזור השירותים. השתדרגנו בשירותים נגישים ובשיפוץ אזור הכיורים, תוך שמירה על התקציב שהוקצע לעניין. תודה לאילנה מאירפלד ואברמל"ה שכטר.

אי"ה בתחילת השבוע הבא נרכיב את הריהוט (מערכת ישיבה) שרכשנו לטובת הלובי. יש להימנע: מהזזת הציוד ומהנחת רגליים על השולחנות והכורסאות. יש להקפיד על הניקיון. אני מבקשת מכל הציבור לגלות אחריות ולסייע לנו לשמור על השיפוץ והציוד לרווחת כולנו.

ברית הנוי - לאחרונה רבו השאלות והאמירות של חברים לגבי בריכת הנוי. למרות שהדברים נאמרו באסיפה, אני מעוניינת לחזור ולהסביר שוב. אין ספק שברית הנוי נחשבה לאחת מפינות הנוי היפות של הקיבוץ והסבה לנו גאווה גדולה בפני אורחים ובאירועים שהתקיימו לידה. בשנים האחרונות עקב בלאי בחיפוי הבריכה נגרם מצב של חלחול יתר. בשנה האחרונה הוצאנו סכום של כ-30,000 ₪ עבור מים לבריכה!!! בשל הליקוי נפגעה הסירקולציה של המים ונוצרה שכבת ירוקת שפגמה ביופי הבריכה ודרשה מאתנו לרוקן את הבריכה פעמיים במהלך הקיץ ולבצע עבודות ניקיון. בנוסף, מפאת הבטיחות אנו נדרשים להציב גדר דקורטיבית סביב הבריכה. בכדי לתקן את הבריכה נדרשת עבודה יסודית ומקיפה בעלות של כ-50,000 ₪ הדבר הוצג הן באסיפה שהתקיימה ב-ג' בטבת (1.1) והן באסיפה שהתקיימה ב-י"ג בטבת (11.1) בה הצבענו על ההשקעות הקהילה. באסיפה זו יוסי בוריס, חיים פרלשטיין ואני הדגשנו שהבריכה לא כלולה בהשקעות ולכן היא תיובש. מכיוון, שלא הייתה כל הצעה לסדר/חלופה בעניין, תוכנית ההשקעות התקבלה כמו שהיא ללא השקעה בבריכת הנוי. כמובן, שאין באפשרותנו להמשיך להפעיל את הבריכה. במצב הנוכחי הדבר ייחשב לחוסר התחשבות הן בשל העלויות הגבוהות והן בשל בזבז המים המשוע. להשאיר את הבריכה יבשה כמו שהיא עד שימצא תורם/תקציב לדעת, זה לא נכון מכיוון שמבחינת אסתטית הדבר פוגם בנוף. בנוסף, בכדי לשפץ את הבריכה צריך להרוס אותה. אז מה כן? העניין יבוא לדיון והחלטה בוועדת תכנון בשיתוף עם רכז הנוי. אני בטוחה שבחשיבה משותפת יהיה אפשר לפתח את האזור שימשיך להוות את אחת מפינות החן היפות של שלוחות.

שבת שלום - רותם.



שבת - שלום
ט"ו בשבט שמח



שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת מיד לאחר התפילה
שבת צהריים 11:30.



עלם לכולם!

פינת המיחה - התיישבות חדשה

בהמשך לתכנית עבודה של מחלקת צמ"ד שהוצגה בפני המזמו"ר, אנחנו משתדלים, לצד העיסוק בקליטה וצמיחה ביישובי התנועה הקיימים, לחזור גם לשדה התיישבות החדשה-מתחדשת. הזמנים השתנו, והצורך כפי שהוגדר על ידי נציגי המדינה והמועצות האזוריות, הוא לחזק ולפתח התיישבות קיימת/ ותיקה, או לסייע להקים מחדש יישובים ונקודות שננטשו. משרד החקלאות והחטיבה להתיישבות הגדירו וסימנו את האזור שבין עין גדי לבין עין הנצי"ב (צפון ים המלח עד בקעת הירדן), כאזור הדורש חיזוק. לקחנו על עצמנו את משימת איתור המקומות המתאימים להתיישבות שיתופית-דתית-חקלאית, ואת גיבוש קבוצות המתיישבים שיאכלסו בע"ה את מקומות התיישבות. נפגשנו גם עם ראשי המועצות הרלוונטיים ושמחנו על תגובתם החיובית על כוונתנו לחזור ולהיות תנועה מיישבת, ורובם ככולם הביעו נכונות לשתופי פעולה. אם וכאשר המהלכים יבשילו לכדי אפשרות של ממש, נביא את ההחלטה בעניין לדיון מסודר במוסדות התנועה. בעזרת ה' נעשה ונצליח.

מסגרת עילוף בשלוחות ומיחה חברתית לכל קיבוץ

לפני למעלה מחצי שנה ניגש קיבוץ שלוחות יחד עם עמותת אק"ים למכרז שמקיים משרד הרווחה מתוך מטרה להקים בשלוחות מערך 'דיוור בקהילה' - שילוב בעלי צרכים מיוחדים, בעלי תפקוד גבוה, במסגרת כפרית קהילתית. למרות שלוחות לא זכו במכרז נוצר קשר טוב בין אק"ים לבין הקיבוץ בסיועו של מנחם סטולפנר חבר הקיבוץ. בעקבות קשר זה קיבל קיבוץ שלוחות מאק"ים הצעה להקמת מערך דיוור של חיילים בעלי צרכים מיוחדים. מדובר בחיילים שבשל תפקודם הגבוה משולבים בצבא במשימות שונות. זהו פיילוט ראשוני שמיועד לציבור הדתי. בימים אלה מתקיים שיח מול אק"ים בנושאים הכספיים, ובעז"ה כשהעניין יבשיל, יתחיל תהליך של הסברה ושיח קהילתי (בשיתוף עם אק"ים) שלאחריו, יובא הפרויקט לאישור האסיפה. בעידודה של התנועה וברוח הקבה"ד – "משימה חברתית לכל קיבוץ", אנו רואים עין בעין עם הקיבוץ, את החשיבות הגדולה בקידום פרויקט משימתי בעל אופי ותרומה לחברה הישראלית, התנועה תומכת ברעיון ובפרויקט ותסייע כמיטב יכולתה לקיבוץ שלוחות ולכל הקיבוצים שעוסקים ויעסקו בקידום הקמת פרויקט חברתי.

עם עלם, אחימי פורת וחברי המלכירות הפעילה.